お取引先 各位

2018 年 2 月

弊社建材製品価格改定のお願い

株式会社エーアンドエーマテリアル

建材事業本部 建材営業部

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 これまで弊社は、皆様のご期待に応えるべく、品質の向上、加工を含めたサービスの

強化と全社を挙げて製造・配送のコストダウンに努めて参りました。しかしながら長引

く資材・原燃料の高騰、製造及び配送コストの上昇は、自助努力だけでは吸収する事が

困難な状況となっております。

つきましては誠に不本意ではありますが、弊社製品の価格を、5 月 1 日より価格改定

させて頂きたく、何卒ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

なお、価格改正後の新価格表等の詳細に関しましては、弊社営業担当者が貴社訪問の

上、改めてご説明させて頂きますので重ねてお願い申しあげます。

敬具

記

１．改定価格

現行価格の１０～１５％値上げ

２．対象商品

  全建材製品

３．改定時期

  2018 年５月１日出荷分より

諸般の事情をご考察頂き、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上

2018年 2月吉日

お取引先各位

                   株式会社エーアンドエーマテリアル

                       建材事業本部 管材営業部

浅野耐火パイプ類価格改定のお願い

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、これまで弊社では、皆様のご期待に応えるべく、生産、物流の合理化

を中心とする抜本的なコストダウンに努めて参りました。しかしながら原材料

の高騰、配送コストの上昇は、自助努力だけでは吸収する事が困難な状況とな

っております。

 つきましては、今後も安定的に事業を継続し、製品を供給し続けるため、下

記のとおり製品販売価格の改定をお願いさせて頂きたく、何卒ご理解ご協力を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．価格改定実施日   2018年 5月 1日出荷分より

２．値上げ幅      浅野耐火パイプ類  20％以上

＊尚、詳細につきましては、弊社営業担当者より別途ご説明申し上げます。

以上